



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS

01 de Marzo de 2023

Página 1 de 1

No. Solicitud: COE-CCC-CP-2023-0003

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE EQUIPOS DE OFICINA, PARA SER UTILIZADOS EN EL CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS.**

Rubro: Equipos de cómputo.

Planificada: **no**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43211507	COMPUTADORA CORE i7-12700 (12-CORE, 25MG cache, 2.1 GHZ to 4.9 GHZ), 8GB (1X8GB), DDR4 (3200MHZ), 3.5 INCH 1TB 7200RPM SATA HARD DISK DRIVE, 8X DVD+/-RW 9.5MM, 2X DISPLAY PORT, 1X VGA, WIN 10 PRO 64 ENGLIS, FRENCH, SPANISH, INCLUYE MOUSE Y TECLADO SPA 3 AÑOS DE GARANTIA.	Unidad	40	66,000.00	2,640,000.00
2	43211902	MONITOR DE 24" (23.8") CURVO, FULL HD (1080P) 1920x1080 AT 165 HZ RESPUESTA 1MS, 2X HDMI, 1X JACK OUTPUT, COLOR NEGRO. 3 AÑOS DE GARANTIA.	Unidad	25	21,000.00	525,000.00
3	43211508	LAPTOP 14" 17-1265U VPRO, 1X 16GB 3200MHZ, DDR4 INTEGRADO, M.2 512GB, W10 PRO 64BIT, TECLADO ESPAÑOL SINGLE POINTING BACKLIT. 3 AÑOS DE GARANTIA.	Unidad	8	115,000.00	920,000.00
4	43211509	TABLETA A8 X200. 1.5", WIFI – 32GB, 3GB RAM, WIFI 5, REAR CAM 8.0 MP/ FRONT CAM 5.0 MP, BT 5.0, GPS, USB C-2.0, PUERTO 3.5MM, MICROSD SLOT, SILVER 1 AÑO DE GARANTIA.	Unidad	5	18,000.00	90,000.00
5	27113203	CAJA DE HERRAMIENTAS PARA REDES.	Unidad	1	8,000.00	8,000.00
6	45121520	CAMARA WEB C922 HD PRO, RESOLUCION 1080P, USB 2.0, COMPATIBLE WIN7/WIN8/WIN10, MAC.	Unidad	10	6,000.00	60,000.00
7	43212105	IMPRESORA ECOTANK, SISTEMA MULTIFUNCIONAL, INYECCION DE TINTA, A3+ IMPRESIÓN DE FORMATO ANCHO A COLOR, USB, WIFI,	Unidad	4	55,000.00	220,000.00

		ETHERNET. 1 AÑO DE GARANTIA.				
8	43201601	THUNDERBOLT 3 DE 6 BAHIAS CON 8GB DE RAM, 10 GBE, RANURAS SSD M.2 PCIe Nvme.	Unidad	1	180,000.00	180,000.00
9	43211507	CASE CORSAIR ICUE 465X RGB, MID TOWER, BLACK, USB 3.0 X2, AUDIO IN / OUT, 7 EXPANSION SLOT, 3X 2.5'', 2X 3.5'', LATERALES Y FRENTE EN CRISTAL TEMPLADO, 3 ABANICOS 120 MM RGB FRONTAL. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	1	12,000.00	12,000.00
10	43201507	MORTAR WIFI DDR4- MB MSI MAG B660M MORTAR WIFI DDR4 LGA 1700 MICRO- ATX, COMPATIBLE CON 12VA GEN. 1 AÑO DE GARANTIA.	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
11	43201503	CPU INTEL CORE I7-12700K 3.6 GHZ, 12-CORE LGA 1700 1 AÑO DE GARANTIA.	Unidad	1	39,000.00	39,000.00
12	32101622	MEMORIA DE 16GB PARA DESKTOP, DDR4, 2666MHZ, PC4- 21300, NO-ECC, CL16, HYPERX FURY BEAST. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	2	6,000.00	12,000.00
13	43201803	DISCO DE ESTADO SOLIDO KINGSTON SSD 1024GB (1TB), 2.5'', SATA3, NAND 3D TLC, COLOR NEGRO. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	1	12,000.00	12,000.00
14	43201803	DISCO DE ESTADO SOLIDO KINGSTON SSD 2048GB (2TB), 2.5'', SATA REV. 3.0, 550 MB/S LECTURA, 520 MB/S ESCRITURA. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	1	23,000.00	23,000.00
15	40101604	ABANICO PARA CPU CORSAIR HYDRO H55 RGB (LIQUID COOLING) 120MM, COMPATIBLE CON LOS INTEL 1200, 1150, 1151, 1155, 1156, 1366, 2011, 2066AMD AM5, AM4. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	1	6,000.00	6,000.00
16	43201401	TI VENTUS 3X 12G OC TARJETA DE VIDEO MSI VENTUS GEFORCE RTX 30800 TI 12G GDDR6X PCI EXPRESS 4.0 ATX. INCLUIR GARANTIA.	Unidad	1	105,000.00	105,000.00
17	43231513	MICROSOFT WINDOWS PRO 10 64BIT SPANISH LATAM 1PX DSP OEI DVD CON INSTALACION INCLUIDA.	Unidad	1	4,500.00	4,500.00
18	81111809	ENSAMBLE ESPECIALIZADO PARA INSTALACION DE EQUIPOS	Unidad	1	6,000.00	6,000.00
19	23121616	CABLE HDMI 50 PIES NEGRO.	Unidad	15	2,500.00	37,500.00
20	26121616	CABLE HDMI 15 PIES NEGRO.	Unidad	20	500.00	10,000.00
21	26121616	CABLE HDMI 25 PIES NEGRO.	Unidad	18	850.00	15,300.00
22	26121616	CABLE HDMI 6 PIES NEGRO.	Unidad	15	300.00	4,500.00
23	26121616	CABLE HDMI 10 PIES NEGRO.	Unidad	10	600.00	6,000.00
24	26121616	EXTENSIONES USB DE 15 PIES.	Unidad	4	500.00	2,000.00
25	32101622	MEMORIAS USB DE 32 GB.	Unidad	30	850.00	25,500.00
26	43201803	DISCOS EXTERNOS DE 3TB.	Unidad	3	17,000.00	51,000.00
					Total:	5,029,300.00

Observaciones: Para uso el centro de operaciones de emergencias.



WANDA CALDERON

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.